

Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2016 (XI.18.) önkormányzati rendelete

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról

Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testülete szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, a 10. §. (1) bekezdésében, a 26. §-ában, a 132. §. (4) bekezdés a), d) és g) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. §. (2) bekezdésében, a 131. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2018.(II.23.) önkormányzati rendelet 27. §. (2) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint a 30. §. (2) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:^[1]

I. FEJEZET ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

A rendelet hatálya

1. §

^{[2][3]} Ha a jogszabály másként nem rendelkezik, a rendelet hatálya kiterjed Emőd Város Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) közigazgatási területén érvényes lakó- illetve tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen is a településen lakó, a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 3. § (1) bekezdés a) – d) pontjaiban és a 3. § (3) bekezdésében megjelölt személyekre. Ez alól kivétel a 13/A. §.

^[4]

2. §

E rendelet alkalmazásában a jövedelem, vagyon, a család, közeli hozzátartozó egyedül élő, háztartás, rendszeres pénzellátás, keresőtevékenység, aktív korú, egyedülálló fogalmak meghatározására az Szt. 4. § (1) bekezdése az irányadó.

Hatásköri és eljárási rendelkezések

3. §

(1) Emőd Város Képviselő-testülete az e rendelet 7–13. §-aiban szabályozott támogatásokkal kapcsolatos hatáskör gyakorlását a polgármesterre, az 5. § vonatkozásában a jegyzőre ruházza át.

(2)^[5] A hatáskör gyakorlója a támogatások megállapításakor az önkormányzat éves költségvetésében az ellátottak pénzbeli juttatásaira biztosított előirányzatán belül jogosult dönteni.

(3)^[6] Az e rendeletben szabályozott települési támogatás (továbbiakban: támogatás) iránti kérelmet az Emödi Polgármesteri Hivatalban (továbbiakban: Hivatal) az e célra rendszeresített formanyomtatványon is be lehet nyújtani, melyet jelen rendelet 1- 6. függeléké tartalmaz, valamint szóban is előterjeszthető.

- (4)^[7] Az e rendeletben szabályozott támogatás hivatalból is megállapítható. Ez alól kivétel a 13/A. §.
- (5) Az (1) bekezdésben foglalt, átruházott hatáskörben hozott döntés ellen a Képviselő-testülethez címzett, de a Polgármesteri Hivatalhoz benyújtandó, illetékmentes fellebbezéssel lehet élni.
- (6)^[8] Az e rendelet alapján megállapított támogatásra jogosult halála esetén a fel nem vett ellátást – ha a rendelet eltérően nem rendelkezik – a vele közös háztartásban együtt élt házastárs vagy élettárs, gyermek, unoka, szülő, nagyszülő és testvér egymást követő sorrendben veheti fel a halál időpontját követő hónap utolsó napjáig. Ez alól kivétel a 11. § és a 13/A. §.
- (7)^[9] Az érdemi döntést előkészítő Polgármesteri Hivatal – indokolt esetben – a tényállás tisztázása céljából szemlét végezhet, személyes nyilatkozatot kérhet be. A szemléről készült jegyzőkönyv az elkészítéstől számított 6 hónapig érvényes.
- (8) Az e rendeletben szabályozott támogatásokra való jogosultság elbírálása során a jövedelemszámításnál az Szt. 10. § (2)-(5) bekezdéseiben foglaltak az irányadók.
- (9)^[10] Mellékelni kell – ha a rendelet eltérően nem rendelkezik – a kérelmező, nyilatkozó, valamint a vele egy családban, vagy háztartásba lakó személyek – a kérelem benyújtását megelőző hónap – jövedelméről szóló igazolását és vagyonynyilatkozatát.
- (10) A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:
- a) Keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
 - b) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
 - c) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
 - d) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
 - e) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
 - f) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
 - g) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
 - h) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat,
 - i) az a)–h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.
- (11) A lakcím megállapítása szempontjából a személyiadat- és lakcímnyilvántartás adatai az irányadóak.
- (12) A házastársak akkor tekinthetők különélőknek, ha a lakcímük különböző és életvitelszerűen is külön lakcímen élnek.

Jogosulatlanul igénybe vett ellátás megtérítése

4. §

(1) Az Szt. 17. §-ban szabályozottaknak megfelelően a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevett ellátást az igénybevevő köteles visszafizetni.

(2)^[11] Az Szt. 17. §. (5) bekezdésében foglaltak szerint indokolt esetben, amennyiben a visszafizetés a kötelezett és családja megélhetését súlyosan veszélyezteti, a polgármester a visszafizetésre kötelezett összeget a Rendelet 13/A. §-ában foglaltak kivételével méltányosságból

- a)^[12] elengedi, ha a visszafizetésre kötelezett személy családjának egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum mindenkor legkisebb összegének 80 %-át,
- b)^[13] csökkenti, ha a visszafizetésre kötelezett személy családjának egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkor legkisebb összegének 100%-át,
- c)^[14] részletekben történő megfizetését engedélyezi, ha a visszafizetésre kötelezett személy családjának egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkor legkisebb összegének háromszorosát.

(3) Az Szt. 17. § (5) bekezdés szerinti, méltányossági jogkörben hozott döntés ellen fellebbezésnek nincs helye.

II. FEJEZET TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSOK

Lakhatási támogatás

5. §

^[15] (1) A Képviselő-testület települési támogatásként lakhatáshoz kapcsolódó támogatást nyújt a szociálisan rászoruló háztartások részére a háztartás tagjai által lakott lakás, vagy nem lakás céljára szolgáló, de általa életvitelszerűen lakott helyiség fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadásaiak viseléséhez való hozzájárulásként.

(2)^[16] A lakhatási támogatás a talajterhelési díjhoz, továbbá a villanyáram-, a víz- és csatornahasználati díjhoz, a gázdíjhoz (továbbiakban: rezsiköltség) való lakhatási hozzájárulás.

(3) A lakhatási támogatás természetbeni támogatás formájában elsősorban a talajterhelési díj, ennek hiányában ahhoz a lakásfenntartással összefüggő rendszeres kiadáshoz nyújtható, amely megfizetésének elmaradása a kérelmező lakhatását a legnagyobb mértékben veszélyezteti.

(4) Lakhatási támogatásra jogosult az a személy, akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkor legkisebb összegének 250 %-át, egyedül élő esetében 300 %-át, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona.

(5) A lakhatási támogatás a kérelem benyújtását követő hónaptól kezdődően, legfeljebb egy évre állapítható meg.

(6) A támogatás kifizetése legkésőbb a jogosultság fennállását követő hó 5. napjáig történik.

(7) A lakhatási támogatás összege havonta 5.000,-Ft.

6. §

(1) Lakhatási támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától.

(2)^[17]

(3) A lakhatási támogatás nem állapítható meg annak, akinek e rendelet hatályba lépését megelőzően lakhatási támogatás került megállapításra, a jogosultsága fennállásáig.

(4) A lakhatási támogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell:

a) a 3. § (10) bekezdésében foglaltakon túl

b) annak a szolgáltatónak az utolsó havi teljes számlamásolatát, - talajterhelési díj kivételével – amelyre a kérelmező a lakhatási támogatás utalását kéri.

Temetési támogatás

7. §

^[18] (1) Temetési költségekhez való hozzájárulásként települési támogatás kerül megállapításra azon személy részére, aki az elhunyt személy temetéséről gondoskodott, de arról az 1999. évi XLIII. törvény 20. § (1) bekezdése alapján nem volt köteles, illetve a tartásra köteles hozzátartozó esetén akkor, ha a temetési költségek viselése a saját, illetve a családja létfenntartását veszélyezteti.

a) A helyben szokásos legolcsóbb temetés költsége: 120.000,-Ft.

b) A temetési támogatás összege: a kérelem benyújtásának időpontjában megállapított öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege.

(2) Az (1) bekezdés vonatkozásában létfenntartást veszélyeztető helyzet: az eltemettető családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének háromszorosát.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott támogatás iránti kérelmet a temetési számla keltétől számított 60 napon belül nyújtható be, mely határidő jogvesztő. A kérelem kedvező elbírálása esetén a támogatás megállapításának tényét és összegét a temetési számlán rögzíteni kell.

(4) A támogatást a megállapító határozat jogerőre emelkedését követő hónap 5. napjáig kell folyósítani.

(5) A kérelemhez csatolni kell a 3. § (10) bekezdésében foglaltakon túl az elhunyt halotti anyakönyvi kivonatát, és a 60 napnál nem régebben kiállított temetési számlát.

(6) Temetési támogatás nem állapítható meg annak a személynek, aki a hadigondozásról szóló törvény alapján temetési hozzájárulásban részesül.

Iskolakezdési támogatás

8. §

(1) A Képviselő-testület a szociális juttatások terhére

- a)^{[19][20]} iskolakezdési támogatást nyújt a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXCV. törvény 7. § (1) bekezdés c), d), e), f), g) pontokban megnevezett intézmények tanulóinak 10.000 Ft/fő/tanév összegben,
- b)^{[21][22]} iskolakezdési támogatást nyújt a főiskolai vagy egyetemi tanulmányokat folytató, nappali tagozatos, aktív jogviszonnyal rendelkező hallgatónak 15.000 Ft/fő/tanév összegben,
- c)^[23]
- d)^[24] iskolakezdési támogatást nyújt tartós betegség vagy sajátos nevelési igény miatt speciális nevelési, oktatási intézménybe járó nappali tagozatos tanulóknak 10.000 Ft/fő/tanév összegben,
- e)^[25]
- f)^{[26][27][28]} iskolakezdési támogatást nyújt az általános iskolai tanulóknak 5.000 Ft/fő/tanév összegben.

(2)^[29] Az (1) bekezdés a), d) és f) pontja szerinti támogatás megállapításához iskolalátogatási igazolást, az (1) bekezdés b) pontja szerinti támogatás megállapításához hallgatói jogviszony igazolást kell benyújtani azzal, hogy az Emődi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola tanulóiról az intézmény – szeptember 15-ei állapot szerint – összesítve nyújtja be az iskolalátogatási igazolást.

(3) Az iskolalátogatási igazolás, hallgatói jogviszony igazolás benyújtásának határideje: tárgyév szeptember 1. és október 15. napja között. A határidő elmulasztása jogvesztő.

(4)^{[30][31]} Az (1) bekezdés a), b), és d) pontokban meghatározott támogatás kifizetése legkésőbb a kérelem benyújtását követő hó 5. napjáig történik. Az f) pontban meghatározott támogatás a kérelem vagy igazolás benyújtását követő hó 5. napjáig történik.

(5)^{[32][33]} A 8. § (1) bekezdés a), b), d) és f) pontokban megnevezett iskolakezdési támogatás megállapításának feltétele, hogy a családban az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladhatja meg az öregségi nyugdíjminimum tizenötszörösét.

Gyermekétkeztetési támogatás

9. §^[34] A Képviselő-testület a szociális juttatások terhére, az Emődi Gyermekálmom Óvoda és Mini Bölcsőde köznevelési intézménybe járó, a településen állandó, vagy ideiglenes lakhellyel rendelkező, életvitelszerűen Emődön tartózkodó, ingyenes étkezésre nem jogosuló gyermek étkezési térítési díját átvállalja, amennyiben a családban az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum tizenötszörösét.

Gyermekek természetbeni juttatása

10. §

^{[35][36]} A Képviselő-testület a szociális juttatások terhére az emődi nevelési, oktatási intézményekben járó (óvoda, általános iskola), valamint a 0-3 éves korú gyermekek részére évi maximum 3.000 Ft összegű természetbeni juttatást biztosít, amennyiben a családban az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum tizenötszörösét.

Időskorúak támogatása

11. §

[37] (1) A Képviselő-testület a szociális juttatások terhére a tárgyévben 70. életévüket betöltő időskorú személyek részére minden naptári évben egy alkalommal 10.000.-Ft támogatást biztosít.

(2)[38] Az időskorúak támogatására az a 70. életévét betöltő személy jogosult, akinek a jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum tizenötszörösét.

Rendkívüli települési támogatás

12. §

(1) A Képviselő-testület az Szt. 45. § (3) bekezdése szerint kérelemre, vagy hivatalból rendkívüli települési támogatást nyújt annak a létfenntartási gondokkal küzdő személynek, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyedül élő esetén 250 %-át, és önmaga vagy családja létfenntartásáról más módon gondoskodni nem tud, mert

- a) tartós betegség vagy rokkantság miatt jelentős jövedelem-kiesés következett be, vagy
- b) elemi kár, vagy sérelmére elkövetett bűncselekményből anyagi kára keletkezett, vagy
- c) a válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához anyagi segítség nyújtása szükséges
- d) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartáshoz a kapcsolattartásra jogosult szülő részére anyagi segítség nyújtása szükséges.

(2) A rendkívüli települési támogatás összege nem lehet kevesebb 5000,-Ft-nál, de nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét.

(3) Rendkívüli települési támogatásban egy naptári éven belül ugyanaz az egyedülálló személy vagy család legfeljebb az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének kétszereséig részesíthető.

(4)[39] Kivételes méltánylást érdemlő esetben (különösen súlyos természeti vagy más, a település nagyobb részét érintő kár, továbbá olyan rendkívüli élethelyzet bekövetkezése, mely a megélhetést, lakhatást súlyosan veszélyeztet) az (1), (2), és a (3) bekezdésben továbbá 3. §. (10) bekezdés h) pontjában foglalt korlátozások nélkül rendkívüli települési támogatás kerül megállapításra az életveszély elhárításához, a lakhatás elemi feltételeinek megteremtéséhez.

(5) A rendkívüli települési támogatás iránti kérelemről beérkezését, vagy a hivatalból történő eljárás megindítását követő 8 napon belül kell dönten.

(6) A kérelemhez csatolni kell a 3. § (10) bekezdésén túl:

- a) a jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Miskolci Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya igazolását arról, hogy regisztrált munkanélküli,
- b) betegségről vagy fekvőbeteg szakellátást nyújtó intézményi ellátásról ambuláns leletet, zárójelentést,
- c) várandós anya részére nyújtott segély esetén a terhes gondozásról szóló igazolást,
- d) az (1) bekezdés b) pontja esetében a bekövetkezett eseményről hitelt érdemlő igazolást.

(7) Az (1) bekezdés a)–d) pontjaiban meghatározott esetben a kérelem benyújtásának határideje az esemény bekövetkeztét követő 60 nap, mely jogvesztő határidő

Köztemetés

13. §

- (1) A köztemetéssel összefüggő feladatokat az Szt. 48. §-ban foglaltak szerint kell ellátni.
- (2) A köztemetésről a polgármester dönt.
- (3) A polgármester az eltemettetésre köteles személyt a köztemetés költségeinek megtérítési kötelezettsége alól részben vagy egészben különös méltánylást érdemlő körülmények fennállása esetén mentesítheti.
- (4) Különös méltánylást érdemlő körülmények akkor állnak fenn, ha az eltemettetésre köteles személy megfelelően igazolja, hogy a családban az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át, egyedül élő esetén 300 %-át nem haladja meg.

^[40]Letelepedési támogatás

13/A. §

(1) Az önkormányzat letelepedési támogatást nyújt (továbbiakban támogatás) Emőd város közigazgatási területén belül (belterületen) a legalább víz, villany, csatorna közművel (az egyéb belterületen Emőd-Istvánmajorban víz, villany) és útsatlakozással ellátott

- a) önálló helyrajzi számon nyilvántartott új lakás (alapterület legfeljebb 90 m²), családi ház (alapterület legfeljebb 150 m²) építéséhez,
- b) használt lakás (alapterülete legfeljebb 90 m²), vagy családi ház (alapterülete legfeljebb 150 m²) vásárlásához.

(2) A támogatás

- a) összege: 500.000.- Ft
- b) formája: vissza nem térítendő
- c) kifizetése: bankszámlára utalással történik az Önkormányzat javára történő jelzálogjog bejegyzés Polgármesteri Hivatal tudomására jutását követő 8 napon belül.
- d)^[41] a kérelem beérkezésének sorrendjében, a mindenkori költségvetésben ezen célra elkülönített 7.500.000 Ft előirányzat erejéig kerül megállapításra, kifizetésre.

(3) Támogatás iránti igényt nyújthatnak be

- a) a házastársak (házassági anyakönyvvél igazoltan),
- b) élettársi nyilatkozatot elektronikus nyilvántartásba bejegyzett élettársak (közjegyzői okirattal igazoltan),
- c) gyermeküket egyedülállóként nevelő szülők (egyedülállóságot bírósági ítélettel, gyámügyi okirattal igazoltan),
- d) egyedülállók

(továbbiakban: kérelmezők) amennyiben ők vásárlást vagy az építést követően lesznek a támogatott ingatlan tulajdonosai.

(4) A támogatás nyújtásának további feltételei:

- a) A támogatás fejében a kérelmezőknek vállalniuk kell, hogy a támogatás folyósításától számítva legalább 8 évig Emőd az állandó lakhelyük.
- b) Kérelmezők családjában, illetve az egyedülállók esetében az 1 főre jutó nettó jövedelem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum másfélszeres összegét, de ne érje el annak tízszeres összegét.
- c) Kérelmezők tulajdonában a támogatással érintett ingatlanon kívül Emődön lakáscélú ingatlan legfeljebb 50 %-os tulajdoni hányada lehet, amelyet tulajdonközösség megszüntetése, vagy öröklés útján szereztek, és azt a túlélő szülő/nagyszülő haszonélvezeti joga terheli, és az ő lakhatását szolgálja.
- d) Kérelmezőknek a kérelem benyújtását közvetlenül megelőzően 180 napos folyamatos társadalombiztosítási jogviszonnyal kell rendelkezni.
- e)^[42]
- f)^[43]
- g) Kérelmezők bármelyike korábban első lakáshoz jutók vissza nem térítendő támogatásban nem részesült Emődön.
- h) Kérelmezők nem – a Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 8:1. §. (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott – hozzátartozójuktól vásárolják meg a lakást, házat.
- i)^[44]
- j) Kérelmezők kizárólag egy ingatlan tekintetében és egy alkalommal kaphatnak támogatást.

(5) A (4) bekezdésben meghatározott feltételeknek házastársi, - élettársi kapcsolatban élők esetén, mindkét félnek meg kell felelnie.

(6) A támogatás iránti kérelem

- a) lakás, családi ház építése esetén az építésügyi hatóság – az építés megkezdésének bejelentéséről szóló – tájékoztatásától számított 90 napig.
- b) lakás, családi ház vásárlása esetén adásvételi szerződés birtokában legkésőbb a szerződést kötést követő 90 napig nyújtható be.

(7) A helyi támogatás iránti kérelmek elbírálásáról a Képviselő-testület dönt.

(8) A Polgármesteri Hivatal Műszaki és Beruházási Osztálya a kérelem benyújtását követő 30 napon belül ellenőrzi a támogatási cél valós műszaki tartalmát, megvalósíthatóságát, a közművek meglétét. Megállapításait helyszíni szemléről készült jegyzőkönyvben rögzíti, amelyet a döntésre vonatkozó testületi előterjesztéshez mellékelni kell.

(9) A támogatás erejéig a támogatott ingatlanra a támogatás folyósítását megelőzően az Önkormányzat jelzálogjoga bejegyzésre kerül, a támogatás folyósítását követő 8 évig. Terhelt ingatlan esetén a kérelmezőnek a megállapodás megkötése előtt csatolnia kell a korábbi jelzálogjogosult hozzájáruló nyilatkozatát az Önkormányzat sikeres jelzálogjog bejegyzéséhez. A megállapodás ügyvédi ellenjegyzésével, a jelzálogjog bejegyzésével, és annak későbbi törlésével kapcsolatos költségek a támogatottat terhelik.

(10) A támogatás nyújtására írásban kötött megállapodás alapján kerül sor. A megállapodásban ki kell kötni a támogatás azonnali egy összegben való visszafizetésének kötelezettségét a törvényes kamatokkal együtt, ha

- a) a Támogatott megtevesztéssel, félrevezetéssel jutott a támogatáshoz,
- b) azt a Támogatott nem a támogatási célnak megfelelően használta fel,
- c) a Támogatott a rendeletben meghatározott lakásigényét meghaladó mértékű lakás/ családi ház vásárlására, építésére fordította.
- d) a támogatással vásárolt lakóházba az adásvételi szerződés megkötésétől számított 90 napon belül, építés esetén az építésügyi hatóság – az építés megkezdésének bejelentéséről szóló – tájékoztatástól számított 36 hónapon belül nem létesít állandó lakóhelyet Emődön a támogatással érintett ingatlanban.
- e) a Támogatott a támogatás nyújtását követő 8 éven belül megszünteti az emődi állandó lakóhelyét

(11) Nem kell a támogatást visszafizetni:

- a) ha a támogatással érintett lakást, házat azért idegenítik el, mert másik lakásigényüket kielégítő lakást, házat kívánnak Emődön építeni vagy vásárolni. Ebben az esetben a támogatott ingatlanra bejegyzett jelzálogjogot át kell jegyeztetni az újonnan megvásárolt vagy épített ingatlanra.
- b) ha házasság megszűnése esetén a vagyontöbbség megszüntetése érdekében idegenítik el az ingatlant, és a házastársak egyike másik lakást vásárolt, vagy épített Emődön.

(12) A (10) bekezdés szerinti visszafizetésről a hatáskör gyakorlója dönt.

III. FEJEZET SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK

14. §

(1) Az Önkormányzat a szociálisan rászoruló személyek részére a személyes gondoskodás keretében (továbbiakban: személyes gondoskodás) az Szt. 86. §-a alapján a szociális alapszolgáltatásokat biztosítja.

(2) A helyi szociálpolitikai kerekasztal tagjai:

- a) polgármester,
- b) jegyző,
- c) Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke,
- d)^[45] tanyagondnok,
- e)^[46] Emődi Szociális Szolgáltató Központ vezetője,
- f) a hivatal szociális ügyintézője.

Étkeztetés

15. §

(1) Az étkezésért térítési díjat kell fizetni, melyet önálló rendelet tartalmaz.

(2)^[47] Az önkormányzat az étkeztetéssel kapcsolatos feladatát az Emődi Szociális Szolgáltató Központ (továbbiakban: Szolgáltató Központ) bevonásával látja el.

(3)^[48] Az étkezés igénybevétele iránti kérelmet a Szolgáltató Központ vezetőjéhez kell benyújtani írásban, vagy szóban jelezni.

(4) Az étkezés igénybevétele történhet:

- a) a jogosult gondoskodik az étel elszállításáról,
- b)^[49] Szolgáltató Központ gondoskodik az étel házhozszállításáról,
- c) helyben fogyasztással.

Házi segítségnyújtás

16. §

^{[50][51]} A házi segítségnyújtás alapszolgáltatási feladatáról az Emödi Szociális Szolgáltató Központ intézmény útján gondoskodik.

Családsegítés

17. §

^[52] (1) Az önkormányzat a családsegítés alapszolgáltatási feladatait az Emödi Szociális Szolgáltató Központ útján látja el.

(2) A családsegítő szolgáltatás térítésmentes.

Tanyagondnoki szolgáltatás

18. §

^[53] (1) Az Önkormányzat Emöd Város közigazgatási területéhez tartozó Istvánmajor egyéb belterületi és Adorján-tanya külterületi településrészekén tanyagondnoki szolgálat keretében, közvetlen, személyes szolgáltatások közül az alábbi alapellátási feladatok ellátásában működik közre:

a) Naponta:

- aa) az étkeztetés keretében az étel házhoz szállítása az igénybe vevők részére,
- ab) óvodáskorú, iskoláskorú gyermekek intézménybe és egyéb rendezvényekre történő szállítása,
- ac) reggel és délután a munkába járás lehetőségének biztosítása Istvánmajor-Emöd Vasútállomás, Istvánmajor – Emöd Volán buszmegálló, valamint Adorján-tanya – Vasútállomás, Adorján-tanya – Emöd Volán buszmegálló között,
- ad) közfoglalkoztatásban résztvevő dolgozók irányításában közreműködik,
- ae) segítséget nyújt a napi élelmiszer beszerzéséhez.

b) Heti rendszerességgel:

- ba) gyógyszerírás, gyógyszerkiváltás, és a gyógyászati segédeszközökhöz való hozzájutás biztosítása,
- bb) egészségügyi ellátáshoz való hozzájutás biztosítása: háziorvosi, fogorvosi, gyermekorvosi rendelésre, valamint kismamák tanácsadásra szállítása.

c) Időszakonként, alkalmanként:

- ca) Istvánmajorban, Adorján-tanyán élők szűrővizsgálatokra történő beszállítása Emödre,
- cb) egyházi rendezvények szervezésében közreműködés.

(2) A szolgáltatás során a tanyagondnoki szolgáltatás számára meghatározott közvetlen, személyes szolgáltatások közül kiegészítő feladatnak minősülnek a lakossági szolgáltatások, így

- a) helyi közösségi, művelődés és szabadidős tevékenységek szervezése, nemzetiségi hagyományok ápolásának segítése,
- b) a hatósági ügyek intézésének segítése, lakossági igények továbbítása,
- c) a rászoruló, magányosan élő emberek sorsának figyelemmel kísérése, problémáiknak az alapellátást nyújtó intézmények, az önkormányzat felé történő jelzése.

(3) A szolgáltatás során közvetett szolgáltatásnak minősül:

- a) szükség esetén ételszállítás az önkormányzati intézményekbe.
- b)^[56] önkormányzati információkat közvetít Istvánmajor, valamint Adorján-tanya lakossága felé, kézbesíti az önkormányzati leveleket.

(4) A tanyagondnoki szolgáltatás térítésmentes.

^[57]Nappali ellátás

19. §

^[58] (1) Az önkormányzat a nappali ellátás szociális alapszolgáltatási feladatát az Emődi Szociális Szolgáltató Központban (továbbiakban: Szolgáltató Központ) látja el.

(2)^[59] A Szolgáltató Központ lehetőséget biztosít:

- a) napközbeni tartózkodásra,
- b) meleg étellel való ellátásra,
- c) mosási, fürdési lehetőségre,
- d) szabadidős programokra,
- e) egészségügyi ellátáshoz való hozzájutásra.

(3)^[60] A nappali ellátás keretében biztosított étkezésért térítési díjat kell fizetni, melyet önálló rendelet tartalmaz.

(4)^{[61][62]}

IV. FEJEZET

Záró és átmeneti rendelkezések

20. §

(1) Ez a rendelet – a 10. §. kivételével - 2017. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépés napján már benyújtott, de el nem bírált kérelmek esetében is alkalmazni kell.

(2) A 10. §. a kihirdetését követő napon lép hatályba.

21. §

E rendelet hatálybalépésével egy időben hatályát veszti

- a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 5/2016.(IV.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.),
b) a R. módosításáról szóló 9/2016.(VI.10.) önkormányzati rendelet.

Tóthné Bodnár Irén sk.
címzetes főjegyző

Fekete Tibor sk.
polgármester

Módosította Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2021.(IX.29.) önkormányzati rendelete.

Egységes szerkezetbe foglalva: 2021.szeptember 29.



Tóthné Bodnár Irén
címzetes főjegyző

1. függelék

(A melléklet szövegét a(z) Kérelem települési támogatáshoz (lakhatási támogatás).pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

2. függelék

(A melléklet szövegét a(z) Kérelem települési támogatáshoz (temetési támogatás).pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

3. függelék

(A melléklet szövegét a(z) Kérelem és nyilatkozat települési támogatáshoz (iskolakezdési támogatás).pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

4. függelék

(A melléklet szövegét a(z) Kérelem települési támogatáshoz (rendkívüli támogatás).pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

5. függelék

(A melléklet szövegét a(z) Kérelem települési támogatáshoz (köztemetés).pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

6. függelék

(A melléklet szövegét a(z) Kérelem települési támogatáshoz (letelepedési támogatás).pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

KÉRELEM TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSHOZ (lakhatási támogatás)
 Emőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális
 ellátásokról szóló/2016. (. .) rendeletéhez

I. A KÉRELMEZŐ ADATAI

Név (Lánykori név is):	
Szül. hely, idő:	
Anyja neve:	
Családi állapota:	nőtlen/hajadon, házas, elvált, özvegy, különélő (1)
TAJ száma:	
Kérelmező munkahelye, havi jövedelme, (nyugdíjas esetén törzsszáma.)	
Lakóhelye:	
Tartózkodási helye:	
Kérelmező állampolgársága (2):	
Telefonszáma:	

- (1) a megfelelő aláhúzendő, (2) Nem magyar állampolgár esetén fel kell tüntetni, ha a személy bevándorolt, letelepedett, oltalmazott vagy menekült jogállású).

II. A KÉRELMEZŐVEL EGYÜTT LAKÓK ADATAI
 (Kérjük a háztartás tagjainak adatát feltüntetni a 4. oldal 2.) pontja alapján)

NÉV (leánykori is)	Születési hely és idő	Anyja neve	TAJ száma	Állampolgársága, rokonsági fok

III. Milyen célra kéri a természetbeni / lakhatási támogatást?

A lakhatást legnagyobb mértékben veszélyeztető kiadás: *(A megfelelőt kérjük aláhúzni)*

- talajterhelési díj
- víz- és csatornahasználati díj,
- villanyáram díj,
- gázdíj

Szolgáltató neve:

Ügyfélszám:

(Kérjük csatolni a közüzemi költséget igazoló számlát (víz- csatorna, villany, gáz) a jövedelem- és vagyonyilatkozat szerinti igazolásokat.

Lakhatási támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg.

A lakásban tartózkodás jogcíme:

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

IV. JÖVEDELEMNYILATKOZAT
(A háztartás valamennyi tagjának jövedelme)

A	B	C			
A jövedelem típusa	Kérelmező	A háztartás valamennyi tagjának jövedelme			
Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó					
Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó					
Táppénz, gyermekgondozási támogatások					
Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások					
Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások					
Egyéb jövedelem					
Összes jövedelem					

A háztartásban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme (ügyintéző tölti ki!) Ft/hó.

Nyilatkozat:

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy

- a) életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzendó),
b) a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során a felhasználásához.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

1.) A kérelemhez mellékelni kell a háztartás valamennyi tagjának jövedelmét a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan.

A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:

- (a) Keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
- (b) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
- (c) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
- (d) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
- (e) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
- (f) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
- (g) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
- (h) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat,
- (i) az a)-h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.

2.) Egyedül élő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik.

Háztartás: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyek közössége.

Vagyon: ha e törvény másként nem rendelkezik, az a hasznosítható ingatlan, jármű, továbbá vagyoni értékű jog, amelyek

a) külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a harmincszorosát, vagy

b) együttes forgalmi értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a nyolcvanszorosát meghaladja, azzal, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben az érintett személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely az általa lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott gépjármű.

V. VAGYONNYILATKOZAT

(A háztartás valamennyi tagjának vagyona)

A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzendó)

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):
címe: város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: címe:
..... város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

B. Egyéb vagyontárgyak

Gépjármű:

a) személygépkocsi: típus rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: típus
..... rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többet rendelkezik, akkor a vagyonyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

* Becsült forgalmi értéként az ingatlanok a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.

** Becsült forgalmi értéként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.

KÉRELEM TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSHOZ (temetési támogatás)

Emőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló/2016. (.) rendeletéhez

I. A KÉRELMEZŐ ADATAI

Név (Lánykori név is)	
Szül. hely, idő:	
Anyja neve	
Családi állapota	nőtlen/hajadon, házas, elvált, özvegy, különélő (1)
TAJ száma	
Kérelmező munkahelye, havi jövedelme, (nyugdíjas esetén törzsszáma.)	
Lakóhelye:	
Tartózkodási helye	
Kérelmező állampolgársága (2)	
Telefonszáma	

(1) a megfelelő aláhúzendő, (2) Nem magyar állampolgár esetén fel kell tüntetni, ha a személy bevándorolt, letelepedett, oltalmazott vagy menekült jogállású).

II. A KÉRELMEZŐVEL EGYÜTT LAKÓK ADATAI

(Kérjük a család tagjainak adatát feltüntetni a 3. oldal 2.) pontja alapján)

NÉV (leánykori is)	Születési hely és idő	Anyja neve	TAJ száma	Állampolgársága, rokonsági fok

III. TEMETÉSI TÁMOGATÁS

.....(név, rokonsági fok) hozzátartozóm eltemettetéséről gondoskodtam. (Csatolni szükséges a jövedelem- és vagyonnyilatkozat szerinti igazolásokat, a halotti anyakönyvi kivonatot, a temetési számlát.)

A hadigondozásról szóló 1994. évi XLV. törvény alapján temetési hozzájárulásban:
részesülök, - nem részesülök.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

IV. JÖVEDELEMNYILATKOZAT (A család valamennyi tagjának jövedelme)

A	B	C			
A jövedelem típusa	Kérelmező	A család valamennyi tagjának jövedelme			
Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó					
Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó					
Táppénz, gyermekgondozási támogatások					
Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások					
Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások					
Egyéb jövedelem					
Összes jövedelem					

A családban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme (ügyintéző tölti ki!) Ft/hó.

Nyilatkozat:

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy

- a) életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzendó),
- b) a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

1.) A kérelemhez mellékelni kell a család valamennyi tagjának jövedelmét a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan.

A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:

- (a) Keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
- (b) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakokra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
- (c) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
- (d) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
- (e) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
- (f) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
- (g) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
- (h) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat,
- (i) az a)-h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.

2.) **Család:** egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók közössége;

közeli hozzátartozó:

- a) a házastárs, az élettárs,
- b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti gyermek, örökbe fogadott gyermek, mostohagyermek és a Ptk. szerinti gyermekvédelmi nevelőszülő által e jogviszonya keretében nevelt gyermek kivételével a nevelt gyermek (a továbbiakban: nevelt gyermek),
- c) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszéd fogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, mostoha-, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),
- d) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, a szülő házastársa vagy élettársa, valamint a db) vagy dc) alpontban meghatározott feltételeknek megfelelő testvér;

egyedülélő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik;

háztartás: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyek közössége;

Vagyon: ha e törvény másként nem rendelkezik, az a hasznosítható ingatlan, jármű, továbbá vagyoni értékű jog, amelynek

a) külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a harmincszorosát, vagy

b) együttes forgalmi értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a nyolcvanszorosát meghaladja, azzal, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben az érintett személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely az általa lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott gépjármű.

V. VAGYONNYILATKOZAT

(A kérelmező és a vele együtt élő közeli hozzátartozójának vagyona)

A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzendő)

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):
címe: város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: címe:
..... város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

B. Egyéb vagyontárgyak

Gépjármű:

a) személygépkocsi: típus rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: típus
..... rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egyenél többet rendelkezik, akkor a vagyonyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

* Becsült forgalmi értéként az ingatlanok a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.

** Becsült forgalmi értéként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.

KÉRELEM TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSHOZ (iskolakezdési támogatás)

Emőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló/2016. (.....) rendelethez

I. A KÉRELMEZŐ ADATAI

Név (Lánykori név is)	
Szül. hely, idő:	
Anyja neve	
Családi állapota	nőtlen/hajadon, házas, elvált, özvegy, különélő (1)
TAJ száma	
Kérelmező munkahelye, havi jövedelme, (nyugdíjas esetén törzsszáma.)	
Lakóhelye:	
Tartózkodási helye	
Kérelmező állampolgársága (2)	
Telefonszáma	

(1) a megfelelő aláhúzendő, (2) Nem magyar állampolgár esetén fel kell tüntetni, ha a személy bevándorolt, letelepedett, oltalmazott vagy menekült jogállású).

II. A KÉRELMEZŐVEL EGYÜTT LAKÓK ADATAI
(Kérjük a család tagjainak adatát feltüntetni)

NÉV (leánykori is)	Születési hely és idő	Anyja neve	TAJ száma	Állampolgársága, rokonsági fok

III. JÖVEDELEMNYILATKOZAT

(A család valamennyi tagjának jövedelme)

A		B	C			
A jövedelem típusa		Kérelmező	A család valamennyi tagjának jövedelme			
Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó						
Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó						
Táppénz, gyermekgondozási támogatások						
Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások						
Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások						
Egyéb jövedelem						
Összes jövedelem						

A családban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme (ügyintéző tölti ki!) Ft/hó.

Nyilatkozat:

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy

- a) életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzendő),
b) a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

IV. VAGYONNYILATKOZAT
(A kérelmező és családtagjainak vagyona)

A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni
hányad:, a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft
Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzendó)
2. Üdültulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
..... város/község út/utca hsz. alapterülete:
m², tulajdoni hányad:, a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft
3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):
..... címe: város/község út/utca
..... hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:, a szerzés ideje:
..... év
Becsült forgalmi érték:* Ft
4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: címe:
..... város/község út/utca hsz.
alapterülete: m², tulajdoni hányad:, a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft

B. Egyéb vagyontárgyak

Gépjármű:

- a) személygépkocsi: típus rendszám
szerzés ideje, valamint a gyártás éve:
Becsült forgalmi érték:** Ft
- b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: típus
..... rendszám
szerzés ideje, valamint a gyártás éve:
Becsült forgalmi érték:** Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

* Becsült forgalmi értéként az ingatlanok a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.

** Becsült forgalmi értéként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni

ISKOLAKEZDÉSI TÁMOGATÁS

(A Képviselő-testület rendeletében meghatározott tanulók részére, tárgyév szeptember 1. és október 15. napja között igényelhető.)

1.) A kérelemhez mellékelni kell a család valamennyi tagjának jövedelmét a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan, valamint iskolalátogatási igazolást / hallgatói jogviszony igazolást.

A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:

- (a) Keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
- (b) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
- (c) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
- (d) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
- (e) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
- (f) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
- (g) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
- (h) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat,
- (i) az a)-h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.

2.) Család: egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók közössége;

közeli hozzátartozó:

- a) a házastárs, az élettárs,
- b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti gyermek, örökbe fogadott gyermek, mostohagyermek és a Ptk. szerinti gyermekvédelmi nevelőszülő által e jogviszonya keretében nevelt gyermek kivételével a nevelt gyermek (a továbbiakban: nevelt gyermek),
- c) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszéd fogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, mostoha-, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),
- d) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, a szülő házastársa vagy élettársa, valamint a db) vagy dc) alponthan meghatározott feltételeknek megfelelő testvér;

egyedülélő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik;

jövedelem: jövedelem az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel csökkentett, a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint meghatározott, belföldről vagy külföldről származó megszerzett vagyoni érték (bevétel), ideértve a jövedelemként figyelembe nem vett bevételt és az adómentes jövedelmet is.

Vagyon: ha e törvény másként nem rendelkezik, az a hasznosítható ingatlan, jármű, továbbá vagyoni értékű jog, amelynek

a) külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a harmincszorosát, vagy

b) együttes forgalmi értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a nyolcvanszorosát meghaladja, azzal, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és

természetbeni ellátások jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben az érintett személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely az általa lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott gépjármű.

NYILATKOZAT TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSHOZ (iskolakezdési támogatás)

Emőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 12/2016. (XI.18.) rendelethez

I. A NYILATKOZÓ ADATAI

Név (Lánykori név is)	
Szül. hely, idő:	
Anyja neve	
Családi állapota	nőtlen/hajadon, házas, elvált, özvegy, különélő (1)
TAJ száma	
Kérelmező munkahelye, havi jövedelme, (nyugdíjas esetén törzsszáma.)	
Lakóhelye:	
Tartózkodási helye	
Kérelmező állampolgársága (2)	
Telefonszáma	

(2) a megfelelő aláhúzendő, (2) Nem magyar állampolgár esetén fel kell tüntetni, ha a személy bevándorolt, letelepedett, oltalmazott vagy menekült jogállású).

II. A NYILATKOZÓVAL EGYÜTT LAKÓK ADATAI

(Kérjük a család tagjainak adatát feltüntetni)

NÉV (leánykori is)	Születési hely és idő	Anyja neve	TAJ száma	Állampolgársága, rokonsági fok

III. JÖVEDELEMNYILATKOZAT

(A család valamennyi tagjának jövedelme)

A	B	C			
A jövedelem típusa	Nyilatkozó	A család valamennyi tagjának jövedelme			
Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó					
Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó					
Táppénz, gyermekgondozási támogatások					
Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások					
Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások					
Egyéb jövedelem					
Összes jövedelem					

A családban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme (ügyintéző tölti ki!) Ft/hó.

Nyilatkozat:

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy

- a) életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzendó),
- b) a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
nyilatkozó aláírása

IV. VAGYONNYILATKOZAT
(A nyilatkozó és családtagjainak vagyona)

A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni
hányad:, a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft
Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzendó)
2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
..... város/község út/utca hsz. alapterülete:
m², tulajdoni hányad:, a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft
3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):
..... címe: város/község út/utca
..... hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:, a szerzés ideje:
..... év
Becsült forgalmi érték:* Ft
4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: címe:
..... város/község út/utca hsz.
alapterülete: m², tulajdoni hányad:, a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft

B. Egyéb vagyontárgyak

Gépjármű:

- a) személygépkocsi: típus rendszám
szerzés ideje, valamint a gyártás éve:
Becsült forgalmi érték:** Ft
- b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: típus
..... rendszám
szerzés ideje, valamint a gyártás éve:
Becsült forgalmi érték:** Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
nyilatkozó aláírása

Megjegyzés: Ha a nyilatkozó vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

* Becsült forgalmi értéként az ingatlanok a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.

** Becsült forgalmi értéként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.

ISKOLAKEZDÉSI TÁMOGATÁS

(A Képviselő-testület rendeletében meghatározott tanulók részére, tárgyév szeptember 1. és október 15. napja között igényelhető.)

- 1.) A nyilatkozathoz mellékelni kell a család valamennyi tagjának jövedelmét a nyilatkozat benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan, valamint iskolalátogatási igazolást / hallgatói jogviszony igazolást.

A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:

- (j) Keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
 - (k) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
 - (l) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
 - (m) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
 - (n) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
 - (o) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
 - (p) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
 - (q) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat,
 - (r) az a)-h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.
- 2.) **Család:** egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók közössége;

közel hozzátartozó:

- a) a házastárs, az élettárs,
- b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti gyermek, örökbe fogadott gyermek, mostohagyermek és a Ptk. szerinti gyermekvédelmi nevelőszülő által e jogviszonya keretében nevelt gyermek kivételével a nevelt gyermek (a továbbiakban: nevelt gyermek),
- c) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszéd fogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, mostoha-, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),
- d) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, a szülő házastársa vagy élettársa, valamint a db) vagy dc) alpontban meghatározott feltételeknek megfelelő testvér;

egyedülélő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik;

jövedelem: jövedelem az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel

csökkentett, a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint meghatározott, belföldről vagy

külföldről származó- megszerzett vagyoni érték (bevétel), ideértve a jövedelemként figyelembe

nem vett bevételt és az adómentes jövedelmet is.

Vagyon: ha e törvény másként nem rendelkezik, az a hasznosítható ingatlan, jármű, továbbá vagyoni értékű jog, amelynek

a) külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a harmincszorosát, vagy

b) együttes forgalmi értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a nyolcvanszorosát meghaladja, azzal, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben az érintett személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely az általa lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott gépjármű.

KÉRELEM TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSHOZ (rendkívüli támogatás)
 Emőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális
 ellátásokról szóló/2016. (. .) rendeletéhez

I. A KÉRELMEZŐ ADATAI

Név (Lánykori név is)	
Szül. hely, idő:	
Anyja neve	
Családi állapota	nőtlen/hajadon, házas, elvált, özvegy, különélő (1)
TAJ száma	
Kérelmező munkahelye, havi jövedelme, (nyugdíjas esetén törzsszáma.)	
Lakóhelye:	
Tartózkodási helye	
Kérelmező állampolgársága (2)	
Telefonszáma	

(1) a megfelelő aláhúzendő, (2) Nem magyar állampolgár esetén fel kell tüntetni, ha a személy bevándorolt, letelepedett, oltalmazott vagy menekült jogállású).

II. A KÉRELMEZŐVEL EGYÜTT LAKÓK ADATAI

(Kérjük a család tagjainak adatát feltüntetni a 4. oldal 2.) pontja alapján)

NÉV (leánykori is)	Születési hely és idő	Anyja neve	TAJ száma	Állampolgársága, rokonsági fok

III. RENDKÍVÜLI TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS:

(A fennálló élethelyzet aláhúzendő):

- a.) tartós betegség vagy rokkantság miatt jelentős jövedelem-kiesés következett be, vagy
- b.) elemi kár, vagy sérelmére elkövetett bűncselekményből anyagi kára keletkezett, vagy
- c.) válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához anyagi segítség nyújtása szükséges, vagy
- d.) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartáshoz a kapcsolattartásra jogosult szülő részére anyagi támogatás.
- e.) Egyéb

Az a.)-e.) pont indokolása:

.....

.....

.....

(Csatolni szükséges a jövedelem- és vagyonynyilatkozat szerinti igazolásokat, a jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Miskolci Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya igazolását arról, hogy regisztrált munkanélküli, betegségről vagy fekvőbeteg szakellátást nyújtó intézményi ellátásról ambuláns leletet, zárójelentést, várandós anya részére nyújtott segély esetén a terhes gondozásról szóló igazolást, a b) pontja esetében a bekövetkezett eseményről hitelt érdemlő igazolást. Az (a)-d) pontjaiban meghatározott esetben a kérelem benyújtásának határideje az esemény bekövetkeztét követő 60 nap, mely jogvesztő határidő.)

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

IV. JÖVEDELEMNYILATKOZAT
(A család valamennyi tagjának jövedelme)

A	B	C			
A jövedelem típusa	Kérelmező	A család valamennyi tagjának jövedelme			
Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó					
Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó					
Táppénz, gyermekgondozási támogatások					
Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások					
Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások					
Egyéb jövedelem					
Összes jövedelem					

A családban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme (ügyintéző tölti ki!) Ft/hó.

Nyilatkozat:

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy

- a) életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzendó),
- b) a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

1.) **A kérelemhez mellékelni kell a család valamennyi tagjának jövedelmét a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan.**

A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:

- (s) Keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
- (t) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
- (u) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
- (v) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
- (w) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
- (x) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
- (y) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
- (z) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat,
- (aa) az a)-h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.

2.) **Család:** egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók közössége;

közeli hozzátartozó:

- a) a házastárs, az élettárs,
- b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti gyermek, örökbe fogadott gyermek, mostohagyermek és a Ptk. szerinti gyermekvédelmi nevelőszülő által e jogviszonya keretében nevelt gyermek kivételével a nevelt gyermek (a továbbiakban: nevelt gyermek),
- c) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszéd fogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, mostoha-, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),
- d) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, a szülő házastársa vagy élettársa, valamint a db) vagy dc) alpontban meghatározott feltételeknek megfelelő testvér;

egyedülélő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik;

háztartás: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyek közössége;

Vagyon: ha e törvény másként nem rendelkezik, az a hasznosítható ingatlan, jármű, továbbá vagyoni értékű jog, amelynek

a) külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a harmincszorosát, vagy

b) együttes forgalmi értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a nyolcvanszorosát meghaladja, azzal, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben az érintett személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely az általa lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott gépjármű.

V. VAGYONNYILATKOZAT

(A kérelmező és a vele együtt élő közeli hozzátartozójának vagyona)

A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hs. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzendő)

2. Üdültulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hs. alapterülete: m², tulajdoni
hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):
címe: város/község út/utca hs. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: címe:
..... város/község út/utca hs. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

B. Egyéb vagyontárgyak

Gépjármű:

a) személygépkocsi: típus rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: típus
..... rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő
adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonyilatkozat megfelelő pontját a
vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a
forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

* Becsült forgalmi értéként az ingatlanok a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.

** Becsült forgalmi értéként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.

KÉRELEM TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSHOZ (köztemetés)

Emőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló .../2016. (. .) rendelethez

I. A KÉRELMEZŐ ADATAI

Név (Lánykori név is)	
Szül. hely, idő:	
Anyja neve	
Családi állapota	nőtlen/hajadon, házas, elvált, özvegy, különélő (1)
TAJ száma	
Kérelmező munkahelye, havi jövedelme, (nyugdíjas esetén törzsszáma.)	
Lakóhelye:	
Tartózkodási helye	
Kérelmező állampolgársága (2)	
Telefonszáma	

(1) a megfelelő aláhúzendő, (2) Nem magyar állampolgár esetén fel kell tüntetni, ha a személy bevándorolt, letelepedett, oltalmazott vagy menekült jogállású).

II. A KÉRELMEZŐVEL EGYÜTT LAKÓK ADATAI

(Kérjük a család tagjainak adatát feltüntetni a 3. oldal 2.) pontja alapján)

NÉV (leánykori is)	Születési hely és idő	Anyja neve	TAJ száma	Állampolgársága, rokonsági fok

III. KÖZTEMETÉS

(Csatolni szükséges a jövedelem és vagyonyilatkozat szerinti igazolásokat)

A kérelem indokolása:

.....

.....

.....

.....

.....

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

IV. JÖVEDELEMNYILATKOZAT

(A család valamennyi tagjának jövedelme)

A	B	C			
A jövedelem típusa	Kérelmező	A család valamennyi tagjának jövedelme			
Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó					
Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó					
Táppénz, gyermekgondozási támogatások					
Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások					
Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások					
Egyéb jövedelem					
Összes jövedelem					

A családban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme (ügyintéző tölti ki!) Ft/hó.

Nyilatkozat:

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy

- a) életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzendő),
- b) a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....

kérelmező aláírása

1.) A kérelemhez mellékelni kell a család valamennyi tagjának jövedelmét a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan.

A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:

- (a) Keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
 - (b) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
 - (c) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
 - (d) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
 - (e) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
 - (f) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
 - (g) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
 - (h) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat,
 - (i) az a)-h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.
- 2.) **Család:** egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók közössége;

közeli hozzátartozó:

- a) a házastárs, az élettárs,
- b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti gyermek, örökbe fogadott gyermek, mostohagyermek és a Ptk. szerinti gyermekvédelmi nevelőszülő által e jogviszonya keretében nevelt gyermek kivételével a nevelt gyermek (a továbbiakban: nevelt gyermek),
- c) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszéd fogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, mostoha-, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),
- d) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, a szülő házastársa vagy élettársa, valamint a db) vagy dc) alponthan meghatározott feltételeknek megfelelő testvér;

egyedülélő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik;

Vagyon: ha e törvény másként nem rendelkezik, az a hasznosítható ingatlan, jármű, továbbá vagyoni értékű jog, amelynek

a) külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a harmincszorosát, vagy

b) együttes forgalmi értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a nyolcvanszorosát meghaladja, azzal, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben az érintett személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely az általa lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott gépjármű.

V. VAGYONNYILATKOZAT

(A kérelmező és a vele együtt élő közeli hozzátartozójának vagyona)

A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft
Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzendó)
2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft
3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):
címe: város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft
4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: címe:
..... város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év
Becsült forgalmi érték:* Ft

B. Egyéb vagyontárgyak

Gépjármű:

- a) személygépkocsi: típus rendszám
szerzés ideje, valamint a gyártás éve:
Becsült forgalmi érték:** Ft
- b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: típus
..... rendszám
szerzés ideje, valamint a gyártás éve:
Becsült forgalmi érték:** Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

* Becsült forgalmi értéként az ingatlanok a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.

** Becsült forgalmi értéként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.

KÉRELEM TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁSHOZ (letelepedési támogatás)

Emőd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 12/2016. (XI.18.) rendelethez

lakásépítéshez, új vagy használt lakás vásárlásához (1)

I. A KÉRELMEZŐ ADATAI

Név (Lánykori név is)	
Szül. hely, idő:	
Anyja neve	
Családi állapota	nőtlen/hajadon, házas, elvált, özvegy, különélő (1)
TAJ száma	
Kérelmező munkahelye, havi jövedelme, (nyugdíjas esetén törzsszáma.)	
Lakóhelye:	
Tartózkodási helye	
Kérelmező állampolgársága (2)	
Telefonszáma	

(1) a megfelelő aláhúzendő, (2) Nem magyar állampolgár esetén fel kell tüntetni, ha a személy bevándorolt, letelepedett, oltalmazott vagy menekült jogállású.

II. A KÉRELMEZŐVEL EGYÜTT LAKÓK ADATAI

(Kérjük a család tagjainak adatát feltüntetni az 6. oldal 8.) pontja alapján.)

NÉV (leánykori is)	Születési hely és idő	Anyja neve	TAJ száma	Állampolgársága, rokonsági fok

III. JÖVEDELEM NYILATKOZAT

(A család valamennyi tagjának jövedelme)

	A	B	C			
	A jövedelem típusa	Kérelmező	A család valamennyi tagjának jövedelme			
1.	Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó ebből: közfoglalkoztatásból származó					
2.	Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó					
3.	Táppénz, gyermekgondozási támogatások					
4.	Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások					
5.	Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások					
6.	Egyéb jövedelem					
7.	Összes jövedelem					

A családban élő személyek egy főre jutó havi jövedelme (ügyintéző tölti ki!) Ft/hó.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

.....
kérelmező aláírása

IV. LETELEPEDÉSI TÁMOGATÁS

Az ingatlant érintő adatok

A érintett ingatlan helyrajzi száma:			
Teher van az ingatlanon?	IGEN	NEM	(1)
Ha IGEN - kinek a javára:			
Az ingatlan tulajdonosa /-ai:			
1. személy neve: / tulajdoni arány			
2. személy neve / tulajdoni arány			
Haszonélvező / tulajdoni arány			
Pénzintézettől	- lakásépítési kedvezményt, - igénybe veszek,	pénzintézeti kölcsönt nem veszek igénybe	(1) (1)
A pénzintézet megnevezése:			

(1) a megfelelő aláhúzendó

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

.....
kérelmező aláírása

V. NYILATKOZATOK

Kijelentem, hogy:

- 1) Kérelmezők tulajdonában Emődön a támogatással érintett ingatlanon kívül lakáscélú ingatlan nincs, legfeljebb 50 %-os tulajdoni hányadot nem meghaladó tulajdonközösség megszüntetése, vagy öröklés útján szerzett ingatlanrész, amely a túlélő szülő/nagyszülő haszonélvezeti joga terheli, és az ő lakhatását szolgálja.
- 2) Kérelmezők egyike sem részesült korábban első lakáshoz jutók vissza nem térítendő támogatásban Emődön.
- 3) Kérelmezők nem – a Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 8:1.§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott – hozzátartozótól vásárolják meg a lakást.
- 4) Az ingatlanon valaki javára egyéb, az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett jog áll fenn:
igen - nem (1) / (1) a megfelelő aláhúzendó /

Ha igen jogosult neve:

.....

II. Tudomásom van arról, hogy:

- 1) Támogatás fejében, mint kérelmezőnek vállalnunk kell, hogy a támogatás folyósításától számítva 8 év időtartamra Emődön állandó lakhelyet létesítünk.
- 2) Támogatás erejéig a támogatott ingatlanra a támogatás folyósítását megelőzően az Önkormányzat jelzálogjoga bejegyzésre kerül a támogatást követő 8 évig. Terhelt ingatlan esetén a kérelmezőnek a megállapodás megkötése előtt csatolnia kell a korábbi jelzálogjogosult hozzájáruló nyilatkozatát az Önkormányzat sikeres jelzálogjog bejegyzéséhez. A megállapodás ügyvédi ellenjegyzésével, a jelzálogjog bejegyzésével, és annak későbbi törlesztésével kapcsolatos költségek a támogatottat terhelik.
- 3) A kérelmet Emőd Város Képviselő-testülete bírálja el. Együttműködési kötelezettségem keretében a Jegyzőnek írásban be kell jelentenem a változás bekövetkezését követő 8 napon belül:
 - a) a jogosultságomat érintő változást,
 - b) a személyes adataimat érintő változást, és
 - c) a helyi támogatással érintett ingatlan eladásának, elcserélésének tényét.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak az adatvédelmi törvényben meghatározottak szerinti eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

.....
kérelmező aláírása

VI. VAGYONNYILATKOZAT
(A kérelmező és családja vagyona)

A. Ingatlanok

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni hányad:
....., a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzendő)

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:
város/község út/utca hsz. alapterülete: m², tulajdoni
hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):
címe: város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: címe:
..... város/község út/utca hsz. alapterülete:
..... m², tulajdoni hányad: a szerzés ideje: év

Becsült forgalmi érték:* Ft

B. Egyéb vagyontárgyak

Gépjármű:

a) személygépkocsi: típus rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: típus
..... rendszám

szerzés ideje, valamint a gyártás éve:

Becsült forgalmi érték:** Ft

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő
adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.

Kelt: Emőd, év hó nap

.....
kérelmező aláírása

.....
kérelmező aláírása

Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egyenél többel rendelkezik, akkor a vagyonyilatkozat megfelelő pontját a
vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi
értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni.

* Becsült forgalmi értéként az ingatlanok a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.

** Becsült forgalmi értéként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.

A kérelemhez mellékelni kell :

- 1.) a.) építés esetén jogerős építési engedélyt, mely 90 napnál nem régebbi,
b.) vásárlás esetén adásvételi szerződést, mely 90 napnál nem régebbi.
- 2.) Kérelmezők – a 2011. évi CXCV. törvény 7. § (1) bekezdés szerinti - középfokú iskolai végzettségét igazoló bizonyítványának másolatát.
- 3.) Családi állapot igazolást (Pl.: házassági anyakönyvi kivonat, élettársi jogviszony igazoló közjegyzői okirat, bírósági ítélet, gyámügyi okirat)
- 4.) Kérelmezőknek, a kérelem beadását közvetlen megelőzően 180 napos folyamatos társadalombiztosítási jogviszonyról szóló igazolását.
- 5.) Kérelmezők családja jövedelmét a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan.

A jövedelem igazolására szolgáló iratok különösen:

- (j) keresőtevékenységből származó jövedelem és táppénz esetén a munkáltató által kiállított igazolás,
 - (k) vállalkozásból származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a könyvelői igazolás vagy a vállalkozó írásos nyilatkozat,
 - (l) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizető által kiállított nyugdíjkiigazoló lap és az utolsó havi nyugdíjszelvény,
 - (m) gyermektartásdíjat, a megelőlegezett gyermektartásdíjat, a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, és a tartásdíjat megállapító jogerős bírói ítélet, vagy a szülők között létrejött megállapodás, a gyámhivatal határozata, ennek hiányában személyes nyilatkozat,
 - (n) munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetén az erről szóló határozat,
 - (o) bérbeadásból származó jövedelem esetén a bérleti szerződés,
 - (p) ösztöndíjról a közép- vagy felsőoktatási intézmény által kiállított igazolás, bankszámlakivonat,
 - (q) amennyiben a támogatást kérő jövedelemmel nem rendelkezik, úgy az állami foglalkoztatási szervvel történő együttműködést igazoló irat, az a)-h) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának megfelelő igazolás.
- 6.) **Család:** egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók közössége;
közeli hozzátartozó:
a) a házastárs, az élettárs,
b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti gyermek, örökbe fogadott gyermek, mostohagyermek és a Ptk. szerinti gyermekvédelmi nevelőszülő által e jogviszonya keretében nevelt gyermek kivételével a nevelt gyermek (a továbbiakban: nevelt gyermek),
c) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszéd fogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, mostoha-, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),
d) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, a szülő házastársa vagy élettársa, valamint a db) vagy dc) alpontban meghatározott feltételeknek megfelelő testvér.

egyedülélő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik;

háztartás: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyek közössége;

- 7.) Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 8:1. § (1) bekezdés 1. pontja alapján:

Hozzá tartozó: az élettárs, az egyeneságbeli rokon házastársa, a házastárs egyeneságbeli rokona és testvére, és a testvér házastársa;